Ἐπιστρατεύω, i. q. στρατεύω ἐπὶ, s. ἐκστρατεύομαι ἐπὶ, Expeditionem suscipio adversus, Exercitum in expeditionem educo adversus, Infesto agmine invado, Infestis copiis tendo in, Bellum infero. Interdum dativo jungitur, Greg. Naz. Ἐπιστρατεύει ἡμῖν, Adversus nos ducit exercitum. Basil. in l. quo docet nos non debere addictos esse rebus hujus sæculi, de diabolo loquens, Καὶ φλογὶ πυρὸς ὀπίστας εἶαυτὸν, τοῖς τῆς ἐκκλησίας σηκοῖς ἐπεστράτευσε. Aristoph. Σφ. (11.) Κάμοι γὰρ ἀρτίως τις ἐπεστρατεύσατο Μῆδος, Bellum mihi intulit, Thuc. 3. Τοὺς ἡμῖν ἐπιστρατεύσαντας, Qui nobis bellum intuleritis, Synes. cum dat. instrumentali, Ep. 57. Καὶ τελευτῶν, αὐτοῖς ἐκείνοις, οἷς ἐπιστρατεύει, φησὶν ἐπεξελεύσασθαι, ὅτι παραλαβόντες ἡμᾶς οὐκ ἠλέησαν, οὐδὲ ἀνθρωπίνως ἐχρήσαντο, Illis ipsis per quos bellum inferit. Ubi etiam nota synonymus posita ἐπιστρατεύειν et ἐπεξέρχεσθαι. Interdum cum accus. Affertur enim ex Eur. (Tro. 22.) Οἱ τήνδ’ ἐπεστράτευσαν πόλιν, pro Qui adversus hanc urbem hostiliter expeditionem fecerunt. Interdum cum præp. eis, ἐπὶ, πρὸς. Affertur enim ἐπιστρατεύω eis Ἑλληνας, pro Bello Græcos adior. Et ex Aristot. Econ. 2. Ἐπιστρατεύοντος ἐπ’ αὐτὸν Ἀραβάζου, Bellum ei inferente Artabazo. Cum autem scribit Thuc. 1, (16.) Κύρος δὲ καὶ ἡ Περσικὴ βασιλεία Κροῖσον καθελούσα, καὶ ὅσα ἐντὸς Ἄλφειο ποταμοῦ, πρὸς θάλασσαν ἐπεστράτευσε, (sic enim quidam distinguunt, cum alii malint post πρὸς θάλασσαν distinguere, sublata distinctione post ποταμὸν,) alium usum habet hic πρὸς quem περὶ et eis in præcedent. II. Pass. Ἐπιστρατεύομαι etiam ipsum ex Eur. (Phœn. 608.) affertur pro Infesto exercitu tendo in aliquem, Bellum infero alicui. [“Thom. M. 298. Markl. Iph. p. 161. Beck. 1153. Cattier. Gazoph. 77. Porson. Phœn. 292. De constr., Valck. p. 101. Hipp. p. 224. De serpentibus, Herod. 251.” Schæf. Mss. \* Ἐπιστράτευσις, i. q. seq. Herod. 3, 4.] Ἐπιστρατεία, ἡ, Expeditio quæ adversus aliquem suscipitur, Dem. Thuc. [2, 79. “Schol. Il. A. 227.” Wakef. Mss.] IONICE Ἐπιστρατηγία, ἡ, pro eod. Affertur ex Herod. (9, 3.) pro Supervenientes copiæ, Exercitus. [\* Ἀντεπιστρατεύω, Itidem arma infero, Xen. Ἑλλ. 4, 8, 33. “Nicet. Eugen. 5, 348.” Boiss. Mss. \* Κατεπιστρατεύω, Leo Allat. Exc. p. 204. \* Συνεπιστρατεύω, Thuc. 5, 48. Dem. 61. Æschin. 38. Dio C. p. 475.]

[\* “Καταστρατεύω, Eumath. p. 381.” Boiss. Mss. Chio Epist. 2. “Euseb. Hist. Eccl. 421. \* Συγκαταστρατεύω, Clem. Alex. 410.” Kall. Mss. \* Μεταστρατεύομαι, Appian. B. Mithr. 204. \* Παραστρατεύομαι, Suid. v. Αεῖζαι. “Hes. v. Περιχλαυζέται.” Boiss. Mss. \* Προστρατεύομαι, Ante belligero s. milito, Chrys. Hom. 155. T. 5, p. 939, 44. Προστρατεύόμε-